Quid deus intendat. noli perquirere forte

Quid statuatur de te. sine te deliberat ipse

Sors est pnie diuinatio de reb; futur;. z ira accipit hie. qz qdā fatū p
fortes z prenostica ritum scire futura. vt supra dr (mirre arcana dei zc.)
Et subiūge (Luz sis mortalis zc.) **D**icit ḡ (noli pqrere). i. inuestigare.
(forte). i. p forte vel sortilegia (qd deus intendat). i. voluntatē quā deus
habet. id est quid deus velit facere. qz deus (deliberat). i. definit pnosticat
vel pdestinat qd facit (sine te). i. sine auxilio tuo (qd statuit). i. qd velit fa
cere (de te) qz p ipm facta sunt oia. vñ **A**postol⁹. **Q**uis nouit sensus eius
aut qz piliarius eius fuit. **E**t sapiens dr. **N**emo sit certus an a more vel
odio dignus sit. qz omnia in futuro abscondita referuatur. vñ **T**hobias.
Sicut tua iusticia iustissime rector abyssus mltā. nec humane cogitōis
agens vel p ditionis. **S**ors aut est equiuocum ad plura. **E**st em diuinat
io de reb; futuris. vt dicitū est. multi em dicūt fortem nō esse malum. quia
fortib; vsi sunt apostoli. qñq; fecit capitale. vñ **Q**uicqd capis vltra fortem
vsura est. qñq; dr fors pccatura verulay. vt cū dr **I**sta verula scit multum
de forte. i. de pccatura. **Q**ñq; fecit responsum idoli. **U**nde dr: q **A**poll⁹

in debet p. forte. Et quicq; idē est qđ casus. vñ Prim^o amor phebē daphne
peneia quā nō fors ignara dedit zc. Qñ q; d; possessio. vñ legit q; Benz
iamyn fuit de forte. i. de possessioe. Et quicq; fecit futura. vñ Lucan^o. Q
miserē fors zc. Est quicq; etaz series. vñ Hoc tēq; fors reduxit zc. Quid
deus ipse velit tua fors ingere qrit. Te sine disposuit quit qđ tibi reddes
re nouit. vel aliter. Qui tibi dat sine te deliterat ipse pter te zc. et est des
us vt d; secūdu pbs. Deus imortalis. in contēplabilis celsitudo. fors
ma multiformis. multiplex spūs. incogitabilis in q̄sicio. in sopir^o oculus
omnia p̄tens. lux perennis. summū bonū. creator z creaturā. z d; a the
ron qđ est videre. q; omnia videt

Inuidiam nimio cultu vitare memento

Quae si non ledit. tamen hanc sufferre molestum est.

¶ Scīdū q; duplex est motus animi. scz cogitatio rōnis z appetitus vo
luntatis fm q; est libz arbitriū humanū. scz ad bona z ad malū. p cogita
tionē rōnis mouet hō ad bonū loquēdū z ad operandū. p appetitū volun
tatis mouet anim^o hōis qñq; ad irā qñq; ad inuidiā. ad odiū. z detras
trionē. Sz opt; q; in hōie rōnalis appetitus voluntatis subijciat cogitatio
oni rōnis z ab ira tēperet. vñ Horati^o. Ira breuis furor est animū rege. q̄
si diceret. si anim^o mouet p appetitū voluntat; ad inuidiā (memento vitare)
ipam (nimio cultu) z q; inuidia pcedit ex motu cordis z appetitu volun
tatis. videndū est qđ sic inuidia Inuidia est dolor mētis corrodēs animū
ex aliena felicitate pueniēs. nocens naturalr inuidēti. z bñ d; ex aliena fe
licitate) vñ Horatius. Inuidus alterius reb; marcessit opimis. nocens
naturalr inuidēti. Juxta illud Iustus inuidia nihil est nisi q; prin^o ipm
Zoroē ledit ex cruciatq; suū. vel sic. Inuidia ē passio animi cū dolem^o ali
os meliores esse vel eq̄les nobis. vel sic Inuidia ē labor nascēs ex alterius
felicitate animū torquēs. vel aliter. Inuidia est mētis egritudo ex felicitate
te alteri^o pueniēs naturalr nocēs inuidēti. vñ (Memento vitare inuidiā)
id est ne sis inuidus (nimio cultu). i. nimia cultura z intentiōe z diligētia
raueas ne alijs inuideas (q; inuidia (si nō ledit) illos q; inuidet. q; inui
di nō p̄it sp; alijs nocere. tñ (molestū). i. ponderosuz z malū z graue ē tibi
vel illis (sufferre hāc) q; nocet inuido. vt dicitū ē. vñ sic (memento vitare in
uidiā) p̄tata in re ab alijs (nimio cultu). i. ppter nimīū cultū z apparatū
corpis sui. q; nimius cultus incertat alios z incutit ad inuidiā. vñ Tull^o
In cultu cauēdū est. q; a forma remouet animus zc (q; si nō ledit) si p q; s;
uis nō ledit. tñ (molestū est sufferre hāc) q; qui patitur inuidiam semp est
in timore z suspectōne. vnde Iustus inuidia zc. Et alibi. Inuidia siculi
non inuenere tyranni. Maius tormentū zc. Quidius. Risus abest nisi
quem versificare dolores. Et d; inuidia ab inuidendo. id est cōtra viden
do. quia illum cui inuidemus habemus odio. nec rectis oculis inuenimur.
sed quem amamus rect; oculis bene respicimus. Quia vbi amor ibi oca
lus. vbi dolor ibi digitus. vbi thesaurus ibi mens. vnde versus. Poxi
ma lāguori manus est. z ocellus amori. Lenus cor agnoscit oculus dis
cernere nescit. zc. Vñ d; (Inuidiā nimio cultu vitare memento) z animo